
 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona na stavební práce na veřejnou 

zakázku  
 

„Obnova drenážního systému a konstrukčních vrstev sportovní 
plochy stadionu Koškova Turnov“. 

 
na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města ze dne 15. 1. 2025 

zadavatel rozhodl o výběru dodavatele 
 

    Název:                                   AGRO CS a.s.  

    IČ:  64829413  

 se sídlem:  Říkov 265, 55203 Říkov  

 Nabídková cena:  8 884 629,78  Kč bez DPH, 10 750 402,03 Kč vč. DPH  

     
 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 

Pořadí Účastník  IČO Nabídková cena bez DPH / s DPH  

1. AGRO CS a.s. 64829413 8 884 629,78 / 10 750 402,03 

2. EUROGREEN CZ s.r.o. 64651959 9 940 054,20 / 12 027 465,58 

 
Odůvodnění: 
Zadavatel rozhodl dle § 122 zákona o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 
 
Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele ve veřejné zakázce lze podat námitky podle ustanovení 
§ 242 odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
zveřejnění oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel si vyhradil již v zadávací dokumentaci 
právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se 
toto oznámení považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 
uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
V Turnově dne 16. 1. 2025 
 
           Ing. Jiří Veselka, MBA – v. r. 1 
      Za zadavatele: …………………………...………..  
               Ing. Jiří Veselka, MBA 
                           jednatel společnosti  

 
1 Podepsáno prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 


